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Borgo Molino Vigne e Vini s.r.l.

Via Negrisia 18, 31024 Ormelle (TV) Ph. +39.0422.851625

Borgo Molino

Glera

Veneto, Colline di Valdobbiadene

Collinare, di origine morenica e arenaria con fondo
argilloso e medio impasto.

Doppio capovolto

250-350 mt. sul livello del mare

Settembre

Iniziale diraspatura (separazione acini dai raspi) e
conseguente pressatura soffice (separazione mosto dalla
buccia) in ambiente in atmosfera controllata e protetto da
rischi di ossidazione e proliferazione batterica. 1?
fermentazione con trasformazione del mosto in vino a
temperatura controllata tra i 14°-16°.

Con metodo Martinotti in autoclave dove avviene la 2°
fermentazione di almeno 120 gg.

Viene monitorato e gestito il processo fermentativo,
analizzando automaticamente |'evoluzione e dosando
nutrienti e ossigeno per avere i migliori risultati dal lievito.

2-3 settimane

Giallo paglierino brillante, con ampi riflessi verdognoli.
Perlage fine e persistente

Profumo molto delicato e persistente, fine ed elegante,
con piacevoli note floreali e fruttate ampie che ricordano
la frutta esotica, la mela verde e la pera Williams.

Fresco e leggermente sapido, dalla morbidezza suadente
e dal sapore intenso, il tutto molto equilibrato. Un finale

lungo e persistente, piacevolmente fruttato e aromatico.

11,5 % vol.

28 gr/l

3 gr/l

5,3 gr/l

3,20

Tappo in sughero

6°-8°C
In luogo fresco, al riparo da luce e fonti di calore.
Splendido come aperitivo, nonché accompagnato ad

antipasti di pesce, pesce crudo e cotto, crostacei, carni
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bianche e piatti leggeri.
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CARATTERISTICHE TECNICHE

ARTICOLO

Codice EAN

Unita di misura
Pezzi x imballo
Capacita

Peso Unitario
Gradazione Alcolica
Altezza bottiglia
Larghezza

IMBALLO

Codice EAN
Tipo

Peso

Cartoni x strato
Strati x pallet
Cartoni x pallet
Bottiglie tot. pallet
Altezza
Larghezza
Profondita
Pallet

Altezza pallet

8032638930727
Bottiglia

6

0,750 Lt

1,70 Kg

11,5% Vol.
28,00 cm

10,45 cm

8032638931724
CARTONE

10,50 Kg

12

6

72

432

29,5 cm

32,5cm

22,0 cm

EPAL (80x120cm)
191 cm compreso EPAL
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